



# PIRAZIZ ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM SONU OKUL FAALİYET PLANI



Saat	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
09.00-10.30	<b>Tecrübe Paylaşımı Söyleşileri</b> (Suat YEŞİLYURT ve Koordinesinde)	<b>Yetenek Paylaşım Saati</b> Neslihan DEMİR Koordinesinde Sınıf Rehber Öğretmenlerine başvuran öğrencilerimiz yetenek paylaşımında bulunacaklardır.	<b>Bir Fikrim Var Saati</b> (Engin GÜNEŞ Koordinesinde Öğrenciler sınıflarında dünya ve toplumsal konularda üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili konuşup tartışarak görüş alış verişinde bulunacaklardır.)	<b>İyiliği Paylaş Saati</b> (Saniye AKBULAT ve Değerler Kulübü koordinesinde yapılacak bu etkinlikte öğrenciler farkındalık oluşturma adına sınıflarında yaptıkları bir iyiliği paylaşabilir veya iyilik ve iyilik yapma üzerine konuşabilirler.)
11.00-12.30	<b>Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları "Münazara"</b> Yahya YÜSEL ve Kütüphanecilik Kulübü Koordinesinde	<b>Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları "Roller Tartışıyor"</b> Önder YİĞİT Sinema Kulübü Koordinesinde	<b>Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları "Hitabet Yarışı"</b> Muhammet YILDIRIM ve Kütüphanecilik Kulübü Koordinesinde	<b>Dilimizin Zenginlikleri: Kelime Oyunları</b> Sibel BAŞPINAR ve Kültür Edebiyat Kulübü Koordinesinde
13.30-15.00	<b>Bilgi Yarışması</b> Erdaal TAŞLIÇUKUR ve Müzik Halk Oyunları Kulübü Koordinesine her sınıf seviyesi için farklı hazırlanacak sorularla sınıflarda gruplar oluşturularak Dijital Eğitim Araçları yoluyla Bilgi Yarışması yapılacaktır.	<b>Oyun Saati</b> (Gülşah SARICI / Muhammet ŞANLI ile Spor Kulübü ve Tem. Yeşilay Kulübü Koordinesinde.) *Sandalye Kapmaca Çuval Yarışı *-Yumurta Yarışı *Voleybol Müsabakalar vb. oyunlara başvurular alınarak planlama yapılacaktır.	<b>Belgesel Gösterimi</b> Melih Alper BAŞ ve Afete Hazırlık Kulübü koordinesinde EBA Platformunda yer alan aşağıdaki belgesel ve benzerlerinden seçilerek izlenecektir. *Sarıkamış *Bir Vatan Kalbi 1-2 *Şehitlerimiz - Balkanlar *Şehitliklerimiz - Galiçya	<b>Konser Etkinliği</b> (Yasemin DÜZENLİ / Önder YİĞİT Müzik Halk Oyunları Kulübü Koordinesinde) Öğretmen ve istekli öğrenciler tarafından konferans salonunda konser düzenlenecektir.